关于珠海大横琴集团有限公司负责人2021年度薪酬情况的公示

    根据珠海市国资委《关于珠海大横琴集团有限公司负责人2021年度薪酬总额兑现结果的通知》要求，现将珠海大横琴集团有限公司负责人2021年度薪酬情况公示如下
（公积金、企业年金按照实际发放标准计算）：

序号 姓名 职务 任职起止时间

2021年度从本公司获得的薪酬情况（单位：万元）

是否在股东单
位或其他关联
方领取薪酬

在关联方领取
的税前薪酬总
额（万元）应付薪酬

（1）

企业年金、住
房公积金的单
位缴存部分

（2）

公务交通补
贴

（3）

通信补贴
（4）

其他货币
性收入
（5）

合计=（1）+
（2）+（3）+
（4）+（5）

1 胡嘉 董事长 2013年12月至今 77.01 13.42 2.50 1.2 0.5 94.63 否 -

2 田伟
党委书记、副

总经理
2017年6月至今
/2012年8月至今

76.88 13.42 2.50 1.2 0.5 94.50 否 -

3 邓峰 党委副书记 2017年11月至今 66.57 12.13 2.40 0.96 0.5 82.56 否 -

4 钟丽红 纪委书记 2020年12月至今 63.48 12.09 2.40 0.96 0.5 79.43 否 -

5 邓练兵 副总经理 2010年5月至今 53.26 12.04 2.40 0.96 0.5 69.16 否 -

6 祝杰 副总经理 2015年1月至今 64.20 12.09 2.40 0.96 0.5 80.15 否 -

备注：1、上表披露薪酬为我公司负责人2021年度全部应发税前薪酬。
     2、第（1）项是由珠海市国资委核定的2021年度基本年薪、绩效年薪。
     3、第（5）项为2020年度计划生育奖。